
百城咨询百城咨询 -公开招标公开招标 -HT2023-CG141-集美水质净化厂二期回流泵房集美水质净化厂二期回流泵房

2台潜水轴流泵新增台潜水轴流泵新增 -中标结果公示中标结果公示

招标项目编号招标项目编号 : HT2023-CG141

招标人名称、地址和联系方式招标人名称、地址和联系方式 :

招标人：厦门水务中环污水处理有限公司

地址：厦门市思明区文兴东路200号

联系方式：——

招标代理机构名称、地址和联系方式招标代理机构名称、地址和联系方式 : 

招标代理机构：厦门路桥百城管理咨询有限公司

地址：厦门市思明区莲前西路281号公路局大厦10楼招标代理部

联系方式：18250888916

招标项目名称招标项目名称 : 集美水质净化厂二期回流泵房2台潜水轴流泵新增

招标招标方式方式 : 公开招标

定标日期（确定中标日期）：定标日期（确定中标日期）：2023-8-11

本项目信息公告日期本项目信息公告日期 : 2023-7-13

中标人的中标情况公布如下中标人的中标情况公布如下 :

中标人中标人 含税含税投标报价（元）投标报价（元） 工期工期

帕斯卡（厦门）机电设备有限公司 526752

中标通知书发出后120个日历

日完成供货、安装、调试，进

入试运行阶段。

中标中标项目主要内容项目主要内容 : 集美水质净化厂二期回流泵房2台潜水轴流泵新增

评标委员会成员：评标委员会成员：杨喜云、石万英、张春松、肖丹丹、黄美蓉

招标项目联系人姓名和电话招标项目联系人姓名和电话 : 联系人：黄先生；电话：18250888916；电子邮箱：huiteng1009@126.com。

其他其他 :

1、本项目的中标候选人公示已结束，确定第一中标候选人为中标人。

2、公示网站：本公示在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、百

城e采电子交易平台（http://xmbcec.com/）等网站上公布。


